温度控制
器
继电器
&
插座
固态继电
器
省配线终

使用DIN35mm导轨安装。方
向任意，可无间隔紧密排列。
型号命名
RXT- 1 2
1
3
3
2
触点端子类型
F
Q
欧式螺丝端子
免螺丝弹簧式端子
颜色
点数&触点形式
01 1点 TF-1C(1a+1b)
默认
K
绿色
黑色
附件
RXT-F01A
RXT-F01S□
RXT-F01P
防止误配线和功能区分极间隔离板(白色)
快速插拔式桥接短路片20P 颜色红，蓝，黑，黄
标记板(白色)
※以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如表中所示，
如需特殊订制规格，请联系 KACON。
4 输入电压
D12
D24
D48
D60
U24
U120
U230
12VDC
24VDC
48VDC
60VDC
24VDC/AC 50/60Hz
110VDC/120VAC 50/60Hz
220VDC/230VAC 50/60Hz
4
综合特性
介质耐压
绝缘电阻
输出特性
额定容量
触点形式
触点材质
接触电阻
机械寿命
6A 250VAC/30VDC
1a / 1C(1a+1b)
银合金
首次30mΩ
1000万次
※ 如因提高产品质量提高而进行的更改，恕不另行通知。
阻燃等级
环境温度
适用配线
安装方式
安装方式
4KV 50/60Hz for 1min
1000MΩ @500VDC
UL94-V0
-20℃~60℃ 无凝露无结冰
IEC 60 664/IEC 60 664 A/
DIN VDE 0110,
污染等级3, 过电压类别III,
DIN EN 50 178/VDE 0160 (有关部分),

使用DIN35mm导轨安装。方
向任意，可无间隔紧密排列。
型号命名
RXT- 1 2
1
3
3
2
触点端子类型
F
Q
欧式螺丝端子
免螺丝弹簧式端子
颜色
点数&触点形式
01 1点 TF-1C(1a+1b)
默认
K
绿色
黑色
附件
RXT-F01A
RXT-F01S□
RXT-F01P
防止误配线和功能区分极间隔离板(白色)
快速插拔式桥接短路片20P 颜色红，蓝，黑，黄
标记板(白色)
※以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如表中所示，
如需特殊订制规格，请联系 KACON。
4 输入电压
D12
D24
D48
D60
U24
U120
U230
12VDC
24VDC
48VDC
60VDC
24VDC/AC 50/60Hz
110VDC/120VAC 50/60Hz
220VDC/230VAC 50/60Hz
4
综合特性
介质耐压
绝缘电阻
输出特性
额定容量
触点形式
触点材质
接触电阻
机械寿命
6A 250VAC/30VDC
1a / 1C(1a+1b)
银合金
首次30mΩ
1000万次
※ 如因提高产品质量提高而进行的更改，恕不另行通知。
阻燃等级
环境温度
适用配线
安装方式
安装方式
4KV 50/60Hz for 1min
1000MΩ @500VDC
UL94-V0
-20℃~60℃ 无凝露无结冰
IEC 60 664/IEC 60 664 A/
DIN VDE 0110,
污染等级3, 过电压类别III,
DIN EN 50 178/VDE 0160 (有关部分),

通过UL,c-UL,CE认证。
点数
型号命名
HR 1 2
1
3 4CR3
1
2
1组
2组
3
S 插入式端子
选项
2 4
S
K
触点形式
1
3
C触点
A触点
※以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如表中所示，如需特殊订制规格，请联系 KACON。
选项
5A 30VDC
5A 250VAC(1,2组A,C触点)
16A 30VDC
16A 250VAC(1组A,C触点)
5
DC06

通过UL,c-UL,CE认证。
点数
型号命名
HR 1 2
1
3 4CR3
1
2
1组
2组
3
S 插入式端子
选项
2 4
S
K
触点形式
1
3
C触点
A触点
※以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如表中所示，如需特殊订制规格，请联系 KACON。
选项
5A 30VDC
5A 250VAC(1,2组A,C触点)
16A 30VDC
16A 250VAC(1组A,C触点)
5
DC06

控制装置
Ⅰ- 137
型号命名
RXT- 1 2
1
3 4
3
2 4
5 输入电压
综合特性
线圈电压
消耗电流
动作时间
复位时间
电路设置
额定容量
触点形式
触点材质
接触电阻
介质耐压
绝缘电阻
机械寿命
环境温度
输入端
输出端
一般性能
12VDC
15.3mA
8ms
4ms
续流二极管，工作状态指示灯，反向保护二极管，浪涌抑制器
6A 250VAC/30VDC
1C(1a+1b)/每点; 每4点共COM端
银合金
首次30mΩ
4KV 50/60Hz for 1min
1000MΩ @500VDC
1000万次
-20℃~60℃ 无凝露无结冰
24VDC
9mA
※ 如因提高产品质量提高而进行的更改，恕不另行通知。
5
触点端子类型
F
Q
欧式螺丝端子
免螺丝弹簧式端子
N
P
NPN(+COM)
PNP(-COM)
输入模式选项
点数&触点形式
08
16
32
8点 1C(1a+1b)
16点1C(1a+1b)
32点1C(1a+1b)
M
F
K
MIL连接器
FUJI Connector
LG Master-K Connector
输入端子类型
无
12V
24VDC 标准规格
12VDC
RXT-F/Q 系列继电器模块
附件-浪涌保护模块(仅适用KPX15，KPX25)

控制装置
Ⅰ- 151
RXT用电缆型号命名
RXT
KACON
继电器模块
连接电缆
MB: MTSUBISHI
MK: MASTER K
OM: OMRON
YK: YOKOGAWA
FU: FUJI
FR: FARA
MS: MATSUSHITA
NA: NAIS
CM: CIMON
10H: 10 Pin
20H: 20 Pin
24F: 24 Pin
37D: 37 Pin DSUB 插座
37DP: 37 Pin DSUB 插头
40H: 40 Pin HIROSE
40F: 40 Pin FUJI
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
RXT PLC 制造厂 PLC 连接器
W:上端
A :下端
PLC CN1连接方向
CN2  CN3
CC: C/T, C/T
RR: R/T, R/T
CR: C/T, R/T
RC: R/T, C/T
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
电缆终端分线
KACON
继电器模块
连接电缆
MB: MTSUBISHI
MK: MASTER K
OM: OMRON
YK: YOKOGAWA
FU: FUJI
FR: FARA
MS: MATSUSHITA
NA: NAIS
CM: CIMON
10H:10 Pin
20H: 20 Pin
24F: 24 Pin
37D: 37 Pin DSUB插座
37DP: 37 Pin DSUB 插头
40H: 40 Pin HIROSE
40F: 40 Pin FUJI
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
W:上端
A :下端
CN2  CN3
CC: C/T, C/T
RR: R/T, R/T
CR: C/T, R/T
RC: R/T, C/T
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
CXT PLC CN1连接方向
CXT用电缆型号命名
※电缆线出厂长度为1m，长度为0.5~10m时可订购。
PLC 制造厂 PLC 连接器 电缆终端分线
CXT
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
PLC 连接电缆
电缆连接范例
去除电缆外皮层 电缆接入插头 完成连接
电缆插头与插座之间
电缆插头与电缆插头之间
电缆插座与电缆插座之间
连接器间的相互接线范例
CXT-T08  CXT-T16  CXT-T32
MICRO PHOTO
SENSOR
MICRO
SWITCH
MICRO
SENSOR
PRESSURE
SENSOR
PROXY
SENSOR
接线范例
温度控制
器
继电器
&
插座
固态继电
器
省配线终
端
开关电源
时间继电
器
制冷控制
器
蜂鸣器
&
讯响器
液位控制
器
自动化
控制装置
Ⅰ- 151
RXT用电缆型号命名
RXT
KACON
继电器模块
连接电缆
MB: MTSUBISHI
MK: MASTER K
OM: OMRON
YK: YOKOGAWA
FU: FUJI
FR: FARA
MS: MATSUSHITA
NA: NAIS
CM: CIMON
10H: 10 Pin
20H: 20 Pin
24F: 24 Pin
37D: 37 Pin DSUB 插座
37DP: 37 Pin DSUB 插头
40H: 40 Pin HIROSE
40F: 40 Pin FUJI
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
RXT PLC 制造厂 PLC 连接器
W:上端
A :下端
PLC CN1连接方向
CN2  CN3
CC: C/T, C/T
RR: R/T, R/T
CR: C/T, R/T
RC: R/T, C/T
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
电缆终端分线
KACON
继电器模块
连接电缆
MB: MTSUBISHI
MK: MASTER K
OM: OMRON
YK: YOKOGAWA
FU: FUJI
FR: FARA
MS: MATSUSHITA
NA: NAIS
CM: CIMON
10H:10 Pin
20H: 20 Pin
24F: 24 Pin
37D: 37 Pin DSUB插座
37DP: 37 Pin DSUB 插头
40H: 40 Pin HIROSE
40F: 40 Pin FUJI
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
W:上端
A :下端
CN2  CN3
CC: C/T, C/T
RR: R/T, R/T
CR: C/T, R/T
RC: R/T, C/T
Y:Y 端子用
Z: 开放式电缆
CXT PLC CN1连接方向
CXT用电缆型号命名
※电缆线出厂长度为1m，长度为0.5~10m时可订购。
PLC 制造厂 PLC 连接器 电缆终端分线
CXT
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
PLC 连接电缆
/    CARD
各公司PLC适用继电器模块及电缆特征
继电器端子 Cable Cable
PLC种类 /    位数
数量
A1SX41(S1,S2)
A1SX81(S2)
A1SX42(S1,S2)
A1SX71
A1SY41
A1SY42
A1SY81(S2)
A1SY71
A1SH42
AX42/MX42
AY42/MY42
AY42/MY42
QX41
QX81
QX42
QY41P
QY81P
QY42P
32
32
64
32
32
64
32
32
32( 入 / 出 )
64
64
32( 入 / 出 )
32
32
64
32
32
64
CXT-C40 CXT-MB40H 1
CXT-MB37D 1
CXT-MB40H 2
CXT-MB40H 1
ANS RXT-N32 RXT-MB40H 1 CXT-MB40H 1
RXT-N32 RXT-MB40H 2 CXT-MB40H 2
RXT-N32 RXT-MB37DP 1 CXT-MB37D 1
RXT-N32 RXT-MB40H 1 CXT-MB40H 1
RXT-N32 RXT-MB40H 1 CXT-MB40H 1
CXT-MB40H 2
A CXT-MB40H 2
RXT-N32 RXT-MB40H 1 CXT-MB40H 1
CXT-MB40H 1
CXT-MB37D 1
CXT-MB40H 2
Q
RXT-N32 RXT-MB40H 1 CXT-MB40H 1
RXT-N32 RXT-MB37DP 1 CXT-MB37D 1
RXT-N32 RXT-MB40H 2 CXT-MB40H 2
MITSUBISHI （三菱）
输出使用